
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

                                                                         УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                І   СЕСІЯ      VIII    СКЛИКАННЯ 

                                   

                                   РІШЕННЯ №                        проект   

 
 

            .   .2021  м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету м.Хуст за 2020 рік 

 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління про 

виконання міського бюджету м.Хуст за 2020 рік, міська  рада  

                                           

                                                    ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м.Хуст за  2020 рік по 

загальному фонду по доходам в сумі 304 180,1 тис.грн., по видаткам в сумі 

255 159,2 тис. грн., з перевищенням доходів над видатками в сумі  49 020,9 

тис.грн. 

 

      2. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м.Хуст за 2020 рік  по 

спеціальному фонду по доходам в сумі 44 922,1  тис.грн., по видаткам в сумі  

99 355,0  тис. грн., з використанням коштів, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в  сумі  50 495,8 

тис.грн. та залишків коштів в сумі  3 981,7 тис.грн.. 

  
 

 
  

Міський голова                                                     Володимир КАЩУК 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


